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1 marca 2019

Podzielili się miłością dla Agaty Gros

Najpiękniejsze piosenki o miłości zaśpiewali radni Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, pracownicy Urzędu Marszałkowskiego i jednostek podległych
marszałkowi, podczas koncertu charytatywnego, który odbył się w Wojewódzkim
Domu Kultury w Kielcach. Gościem wydarzenia była wicemarszałek Renata Janik.
Dochód z koncertu przeznaczony został na wsparcie leczenia onkologicznego Agaty
Gros z Niekłania Małego.

To już trzeci zimowy koncert charytatywny organizowany przez Wolontariat Pracowniczy
Urzędu Marszałkowskiego. Tegoroczne wydarzenie pod hasłem „Podzielmy się miłością”,
dedykowane było Agacie Gros z Niekłania Małego. Agata to 26-latka, która od dziewięciu lat
zmaga się z bardzo rzadkim nowotworem podścieliskowym układu pokarmowego (GIST). Do
leczenia potrzebne są pieniądze i krew. Ten bezcenny dar można oddać w najbliższym
punkcie krwiodawstwa ze wskazaniem na Agatę Gros, która przeważnie leczy się w Szpitalu
Specjalistycznym im. św. Łukasza w Końskich. Agata posiada grupę krwi 0 Rh+, ale mogą
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się zgłaszać wszyscy chętni. Stacja krwiodawstwa zatrzyma tę oddaną, a w zamian przekaże
właściwą.

– Bardzo dziękuję moim współpracownikom z Urzędu Marszałkowskiego za kolejny koncert
charytatywny, któremu w tym roku wyjątkowo nie towarzyszą kolędy i pastorałki, a piosenki
dedykowane miłości. Cieszę się, że jesteście, że w ten sposób pomagacie osobie
potrzebującej pomocy, że umiecie dzielić tym, co macie najcenniejszego, a także wspieracie
tę akcję finansowo – mówiła wicemarszałek Renata Janik.

Na scenie wystąpili radni Sejmiku oraz pracownicy Urzędu Marszałkowskiego,
Wojewódzkiego Domu Kultury i Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich: Leszek
Wawrzyła, Karolina Opałko, Marcin Janaszek, Anna Gębska, Iwona Bednarz, Karolina Jarosz,
Anna Raś, Ilona Pałyga-Pach oraz Chór Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego w składzie: Edyta Brzezińska, Katarzyna Kobierska, Anna Garlej, Anna Gębska,
Anna Grys, Mirosława Janik, Marta Stasiak, Agnieszka Wołowiec. Na gitarze zagrał Marcin
Dulewicz.

Publiczność, która licznie wypełniła salę Wojewódzkiego Domu Kultury wysłuchała utworów
takich jak: „Miłość ci wszystko wybaczy”, „Kasztany”, „Zawsze tam gdzie ty”, „Miłość w
Portofino”, „Dwa serduszka, cztery oczy”, „Do zakochania jeden krok” czy „Psalm dla
Ciebie”.

Podczas koncertu prowadzona była zbiórka pieniędzy do puszek, odbyły się także licytacje
darów przekazanych m.in. przez członka Zarządu Województwa Mariusza Goska, Klub
Morski HORN, Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Karolinę Jarosz
Roberta Siwca, Mateusza Cieślickiego, Małgorzatę Niewczas-Sochacką, Dariusza Skibę.

Wstęp na koncert stanowiły plastikowe nakrętki do butelek, artykuły szkolne i maskotki dla
świetlic środowiskowych z naszego regionu. Zbiórka nakrętek odbyła się także na
terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, które włączyło się w
organizację koncertu przygotowując słodki poczęstunek dla wszystkich uczestników.

Galeria zdjęć
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